
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije, na svojoj sjednici održanoj 19. prosinca 
2016. godine, donosi  

 
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke obustavi isplate sredstava za redovno godišnje 

financiranje iz proračuna Istarske županije za 
Bošnjačko demokratsku stranku Hrvatske - BDSH 

 

 
Članak 1. 

Bošnjačko demokratska stranka Hrvatske – BDSH, prema pisanom tumačenju Državnog 
izbornog povjerenstva ispunila je uvjete o ponovnoj isplati sredstava za redovito godišnje 
financiranje iz Proračuna Istarske županije s danom 8. prosinca 2016. godine, pa će se 
slijedom toga sredstva za redovito godišnje financiranje iz proračuna istarske županije 
nastaviti isplaćivati.  

 
 

Članak 2.  
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o obustavi isplate sredstava za redovito 
godišnje financiranje iz Proračuna Istarske županije za Bošnjačko-demokratsku stranku 
Hrvatske –BDSH, KLASA: 006-01/16-01/03, URBROJ: 2163/1-01/4-16-4 od 3. listopada 
2016. godine. 
 
 

 
Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije".  
 
 
 
KLASA: 006-01/16-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-11 
Pazin, 19. prosinca 2016. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKLA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
  

Valter Drandić 


